ONETRACK 3PHASE LIVE END FEED
RIGHT BLACK 9001-4/B

Artikelnummer 9200706 SYLVANIA

CE R

OneTrack 3-phase accessory, live end feed right. Polycarbonate body, copper alloy contacts. Cover for recessed
version supplied separately. Black. Please check the polarity diagram on selling sheet.
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ONETRACK 3PHASE LIVE END FEED
RIGHT BLACK 9001-4/B

Artikelnummer 9200706

General data
Productnaam

Technologie
Type accessoire
Type of accessory
Montage

Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

Electrical data
Primaire voedingsspanning min

Primaire voedingsspanning max

ONETRACK 3PHASE
LIVE END FEED RIGHT
BLACK 9001-4/B

Toebehoren
Electrical
End-feed

Railmontage

Musea & Galeries,
Kantoor

EC002556

5 jaar

220

240

Aansluitbare geleider doorsnede max | 2.5
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Physical data
Kleur behuizing
Lengte (mm)
Breedte (mm)

Gewicht (kg)

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

Zwart

95

314

0.101

4012289007065

10.5

3.2

3.2

50

26.5

27.0

16.5



